
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.08.2025 ПРИКАЗ № 128-од

О назначении ответственного но работе с окружным центром по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику детского дорож е 

транспортного травматизма учителя начальных классов Бортовую Т.А.

2. Назначить ответственного за планирование и организацию работ" 

школьного отряда ЮИД учителя начальных классов Бортовую Т.А.

3. Назначить Бортовую Т.А., отвественной за взаимодействие с окружным 

центром по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

4. Бортовой Т.А., усилить работу по профилактике детского дорожног 

транспортного травматизма и активизировать деятельность школьного отряда 

ЮИД.

5. Бортовой Т.А., обеспечить в полном обьеме и в соответствующие сроки 

предоставление специалистам окружного центра отчетной информации в 

соответствии с требованиями ГБОУ ДО СО СОЦДЮТТ.

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово Г.Ю. Харьков

I


